AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 03/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO EXPEDITO-SP
O Município de Santo Expedito-SP, torna público que se encontra aberta no Setor de

Licitações, a TOMADA DE PREÇO Nº 03/2021, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A INSTALAÇÃO DE COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA NA CRECHE

“MARIO FLORENTINO DE OLIVEIRA”, conforme especificações constantes nos projetos em

anexo.

Abertura dos envelopes Proposta: 30/08/2021 Horário: 14h00min. Local: Avenida Barão do

Rio Branco nº 472. Maiores informações: 18-3267-1121.

Município de Santo Expedito-SP, 20 de Agosto de 2021.

Weverton de Almeida Trindade – Presidente da Comissão de Licitação